



## Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Saúde Icó

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 15.012/2023-PERP – Processo N° 15.012/2023-PERP

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Fundo Municipal de Saúde Icó, Sr.(a) Petrus Barbosa de Lima, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 15.012/2023-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 15.012/2023-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Numero do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA EM MALHA MICRO FIBRA (MALHA GELADINHA) GOLA REDONDA MANGA LONGA NA COR BRANCA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN. TAM.(P/M/G/GG)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 30.0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO GOLA REDONDA MANGA CURTA NA COR BRANCA. TAM. (P/M/G/GG)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 20.0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE - COR DO COLETE A COMBINAR. CONFECCIONADO EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 103,9500
Valor Total:	R\$ 20.790,0000
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BONÉ EM BRIM. COM REGULADOR DE TAMANHO. COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCREEN. (TAMANHO ÚNICO)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 20.0000



Valor Total: R\$ 1.200.0000

**Item 5**

Objeto da Licitação:	CALÇA EM TECIDO TERBRIN: POLIESTER 75%; ALGODÃO 25%; COR CAQUI; DOIS BOLSOS LATERAIS; DOIS BOLSOS FRENTE; DOIS BOLSOS ATRÁS. PADRÃO FUNASA. (TAMANHO 36 AO 54)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 80.0000
Valor Total:	R\$ 8.000.0000

**Item 6**

Objeto da Licitação:	CAMISA TECIDO TERBRIN: POLIESTER 75%; ALGODÃO 25%; COR CAQUI; MANGA LONGA ABERTA COM BOTÕES E BOLSO DO LADO ESQUERDO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO E NAS COSTAS DA CAMISA MEDINDO 24X13. PADRÃO FUNASA. TAM. (P/M/G/GG)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 80.0000
Valor Total:	R\$ 8.000.0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>gleydson sousa castro me</b>
Apeido	Participante 3
CNPJ / CPF:	23.555.242/0001-47
Cidade UF:	Itapipoca - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 47.990.0000</b>

**Numero do Lote: 2**

Objeto da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLSA DE LONA COM 03 DIVISÓRIAS PADRÃO FUNASA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO - FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL FIO 10 NA COR CÁQUI (MOSTARDA)(AGENTE DE ENDEMIAS. CONTENDO 04 CORES(AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE). POSSUI DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA REGULÁVEL EM FITA DE NYLON COM LARGURA DE 50 MM E OMBREIRA EM LONA. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 37 CM / ALTURA: 31 CM / PROFUNDIDADE: 20 CM.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 100.0000
Valor Total:	R\$ 25.000.0000

**Item 2**

Objeto da Licitação:	BOTINA DE SEGURANÇA. COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIESTER RESINADO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL. SOLADO DE PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. BICO DE PVC. (TAMANHO DO 36 AO 44)
Quantidade:	50 Par(s)



Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 60.0000
Valor Total:	R\$ 3.000.0000

**Item 3**

Objeto da Licitação:	CINTO EM NYLON COM FIVELA NIQUELADA COM 1,20M DE COMPRIMENTO NA COR PRETA
Quantidade:	50 Unidades(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 15.0000
Valor Total:	R\$ 750.0000

**Item 4**

Objeto da Licitação:	BOTAS SETE LEGUAS. PVC, CANO CURTO, ANTIDERRAPANTE, C.A. EMITIDO PELO M.T.E - 33138. (TAMANHO DO 36 AO 44)
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 70.0000
Valor Total:	R\$ 700.0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>gleydson sousa castro me</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	23.555.242/0001-47
Cidade UF:	Itapipoca CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.450.0000</b>

lido em Itapipoca - CE, 16 de Novembro de 2023 as 8 horas e 22 minutos

Assinatura Petrus Barbosa de Lima

Pregoeiro: Petrus Barbosa de Lima,

Endereço: Fundo Municipal de Saúde Icó,

Município de Compra: Fundo Municipal de Saúde Icó